PAPEIS BRAZIL LTDA, objetivando a contratação de empresa especializada para fornecimento de material de 
expediente destinados atender as necessidades do IPREJ - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de 
Jequié, pelo prazo de 12 (doze) meses, no valor estimado R$ 14.234,14 (quatorze mil, duzentos e trinta e quatro 
reais e quatorze centavos), com vigência de 06 de junho de 2023 a 06 de junho de 2024, de acordo com o art. 
art. 24, inciso II, da  Lei Federal nº 8.666/93. Jequié/BA, 05 de junho de 2023. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ